
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 3年 1月発行 
介護老人保健施設 みわ苑 
〒939-8183 富山市小中 290 番地の 1 
【℡】076-429-8538   
【URL】http://www.sanikai.or.jp/miwaen/ 
【E-mail】miwaen＠sanikai.or.jp   
【編集】みわ苑広報委員会 

 

 

🎄クリスマス会🎄 

あけましておめでとうございます。 
昨年は、コロナ禍において面会制限が続き、入所者の皆様、ご家族様には大変ご迷惑を  

おかけし、又、ご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。 
本年も厳しい状況が続いておりますが、スタッフ一同真心をもって精一杯、通所・入所皆様の

ケアを行って参ります。 
本年もどうぞよろしくお願いします。 

                                 看護師長 中島 昭子 
 

サンタとトナカイが各階を回りプ

レゼントをお渡ししました。 

コロナの影響で盛大には出来ませ

んでしたがツリーをバックに写真を

撮ったり笑顔が見られていました。 


